

Årsredovisning för MKJ Kiruna AB

559011-2818

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Määttä
Styrelseledamot

2024-01-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MKJ Kiruna AB, 559011-2818, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2015 och bedriver installation och underhåll av fibernät, förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Under 2023 har bolaget dragit ner sin verksamhet varför omsättningen minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 094	35 371	200 955	275 148
Resultat efter finansiella poster	16 161	54 326	150 124	286 320
Soliditet %	99,9	98,9	96,8	97,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 361 092	31 907
Balanseras i ny räkning		31 907	-31 907
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			95 572
Belopp vid årets utgång	50 000	3 292 999	95 572

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 292 999
Årets resultat	95 572
Summa	3 388 571
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	3 238 571
Summa	3 388 571

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Kiruna 2024-01-10.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 094	35 371
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 094	35 371
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 469	-12 759
Övriga externa kostnader		-21 173	-26 935
Summa rörelsekostnader		-22 642	-39 694
Rörelseresultat		-21 548	-4 323
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 826	58 883
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117	-234
Summa finansiella poster		37 709	58 649
Resultat efter finansiella poster		16 161	54 326
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		104 924	-13 856
Summa bokslutsdispositioner		104 924	-13 856
Resultat före skatt		121 085	40 470
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 513	-8 563
Årets resultat		95 572	31 907

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 670 000	1 550 000
Andra långfristiga fordringar		1 625 000	1 880 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 295 000	3 430 000
Summa anläggningstillgångar		3 295 000	3 430 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		114	6 803
Övriga fordringar		13 500	5 498
Summa kortfristiga fordringar		13 614	12 301
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 135	133 197
Summa kassa och bank		146 135	133 197
Summa omsättningstillgångar		159 749	145 498
SUMMA TILLGÅNGAR		3 454 749	3 575 498

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 292 999	3 361 092
Årets resultat		95 572	31 907
Summa fritt eget kapital		3 388 571	3 392 999
Summa eget kapital		3 438 571	3 442 999
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		13 856	118 780
Summa obeskattade reserver		13 856	118 780
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		239	239
Summa långfristiga skulder		239	239
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		2 083	12 932
Övriga skulder		0	661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-113
Summa kortfristiga skulder		2 083	13 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 454 749	3 575 498

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Kiruna

Johan Määttä
Johan Määttä
Styrelseledamot

2024-01-10
Datum